• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUARTA-FEIRA – 20 DE SETEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 173

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MACAÚBAS PUBLICA:

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 423/2023; PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 035/2022: AQUISIÇÃO

PARCELADA DE MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS E CORRELATOS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO AMPLIAÇÃO E
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, BEM COMO PARA MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUARTA-FEIRA

20 DE SETEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 173

EXTRATO DO CONTRATO 423/2023 – PERP – 035/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Estado da Bahia, Pessoa Jurídica de Direito Público, CNPJ nº 13.782.461/0001-05 neste

ato representado pelo Sr. ROGER ALCANTARA PINTO DE FIGUEIREDO, Secretário Municipal de Administração, Comunicação, Ciência

e Tecnologia, Decreto Municipal nº 191/2021, Sr. JOÃO LUIS OLIVEIRA FIGUEIREDO, Secretário Municipal de Educação, Decreto

Municipal nº 330/2021, Sr.ª JACQUELINE SILVA DO BOMFIM, Secretária Municipal de Saúde, Decreto Municipal nº 173/2022 e a Sr.ª

DANIELA BASTOS PINTO NOGUEIRA, Secretária Municipal de Assistência Social, Decreto Municipal nº 05/2021, doravante denominados

CONTRATANTES, e a empresa COMERCIAL C&C MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita

do CNPJ sob o nº 30.842.605/0001-90, aqui representada por CLYNTON KELWIN SOUSA OLIVEIRA CAJADO DOS SANTOS,

referente a Aquisição PARCELADA de materiais elétricos diversos e correlatos, destinados à manutenção ampliação e iluminação pública,

bem como para manutenção dos prédios públicos, pelo valor de R$ 103.235,11 (cento e três mil, duzentos e trinta e cinco reais e onze

centavos), nos termos do PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇOS N° 035/2022, no qual gerou este instrumento. Vigência

de 20/09/2023 a 31/12/2023.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-09-20T17:35:29-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182